

Sayı : 25701053/610
Konu : Yazılı Soru Önergesi cevabı.

TÜRKİYE KAMU HASTANELERİ KURUMU - TKHK
SORU ÖNERGELERİ
30/01/2015 10:58 / 68058082 / 610 / 103



00007893406

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 02.07.2014 tarih ve 43452547-120.00-185870 sayılı yazınız.

Afyonkarahisar Milletvekili Sn. Kemalettin YILMAZ tarafından verilen "*Afyon Devlet Hastanesinde meydana gelen su baskını ve enfeksiyon riskine ilişkin*" 7/46488 sıra sayılı soru önergesinin cevabı ilişikte sunulmaktadır.

Arz ederim.



Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

EK:

Yazılı Soru Önergesi Cevabı (2 sayfa)

Sayı : 25701053/610

Konu : Yazılı Soru Önergesi cevabı.

Afyonkarahisar Milletvekili Sn. Kemalettin YILMAZ 'a "*Afyon Devlet Hastanesinde meydana gelen su baskını ve enfeksiyon riskine ilişkin*" 7/46488 sıra sayılı soru önergesinin cevabıdır.

SORU 1- 01/06/2014-12/06/2014 tarihleri arasında Afyonkarahisar Devlet Hastanesinde su baskını oluşmuş mudur?

CEVAP 1- 09.06.2014 tarihinde aşırı sağanak yağış (15 dk sürede m² ye 301t) sonucu kısmi olarak su baskını oluşmuştur.

SORU 2- Su baskınlarından hastanenin hangi birimleri, hangi bölümleri etkilenmiştir?

CEVAP 2-Su baskını sonucu, söz konusu sağlık tesisinin bodrum katında bulunan kapalı otopark ve bağlı koridorda 2-3 cm yüksekliğinde su birikintisi meydana gelmiştir.

SORU 3- Su baskını enfeksiyon riski oluşturmuş mudur?

CEVAP 3- Enfeksiyon Komitesince yerinde yapılan incelemeler neticesinde enfeksiyon riskinin olmadığı tespit edilmiştir.

SORU 4- Hastanenin yoğun bakım servisleri, ameliyathaneleri su baskınlarından etkilenmiş midir?

CEVAP 4- Su baskını bodrum katta meydana gelmiş olup ameliyathane ve yoğun bakım üniteleri 1. katla bulunmaktadır. Söz konusu birimler su baskınından etkilenmemişlerdir.

SORU 5- Hastanede sürekli ortaya çıkan bu su baskınlarının nedeni nedir?

SORU 6- Hastane yapımı ile ilgili bir sıkıntı veya eksiklik var mıdır?

SORU 7- Hastanenin inşaatını gerçekleştiren TOKİ'ye bu baskınlar bildirilmiş midir?

CEVAP-5-6-7-Afyonkarahisar ilimizde yapılan 400 yataklı Devlet Hastanesi imalatları Bakanlığımız ile Toplu Konut İdaresi Başkanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında TOKİ tarafından yapılmıştır. Hastanenin geçici kabul işlemleri esnasında tespit edilen eksik işler ikmal edilmiş ve 19.10.2011 tarihinde TOKİ tarafından kabul tutanağı onaylanmıştır.

Sayı : 25701053/610

Konu : Yazılı Soru Önergesi cevabı.

Geçici kabulü TOKİ yetkililerince gerçekleştirilen 400 yataklı hastane işi Afyonkarahisar Devlet Hastanesince kullanılmak üzere 09.12.2011 tarihinde TOKİ ile İl Sağlık Müdürlüğü yetkililerince düzenlenen Devir Teslim Tutanağıyla teslim alınmıştır.

Yeni hastaneye taşınma işlemleri tamamlanmış olup, 16.01.2012 tarihinden itibaren poliklinik hizmetleri verilmeye başlanmıştır.

Kesin kabul ise, geçici kabulden sonra, bir yıl içinde yapılmaktadır. Bu süre içerisinde tespit edilen eksik ve kusurlu işler, mevzuatı çerçevesinde TOKİ tarafından yüklenici firmaya yaptırılarak 04.04.2013 tarihinde kesin kabulü yapılmıştır.

İller Bankası Genel Müdürlüğü İmar Planlama Dairesi Başkanlığı tarafından

08.09.2006 tarihinde hazırlanarak Bayındırlık ve İskan Bakanlığının 04.04.2003 tarih ve 4256 sayılı genelgesine göre 02.11.2006 tarihinde bahse konu Daire Başkanlığı tarafından onaylanan Afyonkarahisar (Merkez) İlave Revizyon İmar Planına Esas Jeolojik Etüt Raporunda seçilen yerin İmara kapatılması gerekli alanlar içerisinde yar almadığı, JEGA (Jeolojik etüt gerektiren alanlar) içerisinde yar aldığı belirtilmektedir.

Bu alanlarda da bütün yapılaşmalarda parsel bazında yapılacak etütlerde zemin tanımlamaları ve Jeoteknik hesaplamalar ayrıntılı olarak verilmeli uygun temel tipi ve derinliği için önerilerde bulunulmalıdır. Denilmektedir. Afyon bölgesinin deprem riskinin yüksek olması İmar planına esas etütlerde seçimi planlanan alanın zemininde gerekli önlem alınarak yapılaşmaya müsaade edilen alanlar içerisinde kalması nedeniyle sahada parsel bazında etüt çalışmaları detaylı bir şekilde yapılarak zemin iyileştirme metotları belirlendikten sonra gerekli iyileştirmeler yapılarak inşaat çalışmaları sürdürülmüştür. Bu kapsamda hastane arsasına gerekli fore kazıklar çakılarak radye jeneral temel seçimi neticesi gerekli yalıtım çalışmaları yapılarak inşaat tamamlanmıştır. Gerek görüldüğü durumlarda yaşanan olumsuzluklar Toplu Konut İdaresi Başkanlığına bildirilmektedir.

SORU 8- Hastane inşaatının kesin kabulünü yapan yetkililer hakkında bir işlem yapılmış mıdır?

CEVAP-8 Hastanenin ihalesi TOKİ tarafından yapılmış olup, yapımı, inşaatın tamamlanması, kesin kabulü ve hizmete sunulması yatırımın ihale merci olan Toplu Konut İdaresi Başkanlığı tarafından yürütülmektedir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.